
 
Hankelainahakemus For the Sake of Being(s) ry:ltä 
 
KH 17.05.2022 § 118    
121/02.05.03/2022    
 

 
 Kunnanvaltuusto on päättänyt (20.6.2017/ 43 §), että kunta ottaa 

hanketoiminnan aktivoimiseksi käyttöön erillisen korottoman, 
harkinnanvaraisen kuntalainan, jota myönnetään hakemuksesta 
yleishyödyllisesti toimiville yhdistyksille.  

 
 Hankelainan lainaehdot ovat: 
 -lainoitettava toiminta on kunnan strategian mukaista ja kohdistuu 

Enonkosken kunnan alueelle; 
 -lainan hakija on enonkoskelainen tai Enonkosken alueella toimiva 3. 

sektorin toimija; 
 -lainan suuruus on enintään 7 000 euroa/hanke; 
 -laina-aika enintään 36 kuukautta; 
 -laina on koroton; 
 -lainan vakuutena on rahoittajan myönteinen rahoituspäätös 

 
For the Sake of Being(s) ry on jättänyt 17.4.2022 hankelainahakemuksen 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi. Kunnalta haettavalla 7 000 euron 
hankelainalla For the Sake of Being(s) ry toteutaaa AIKU - aineeton 
kulttuuriperintö hankkeen, joka on ekologisen maanviljelykulttuurin ja 
metsäruokatalouden oppimis- ja kehittämisprojekti vuosille 2022-2023.  
 
Henkkeessa tavoitteena on jakaa tietoa luontoa kunnioittavista ja 
tuottavista maanviljelymenetelmistä, kannustaen samalla ihmisiä 
osittaiseen omavaraisuuteen, vahvistaa harvaan asutun alueen elivoimaa 
lisäämällä kalenteriin kaikille avoimia tapahtumia, parantaa yhteistyötaitoja, 
lujittaa yhteenkuuluvuuden tunnetta, suojella ja elävöittää alueen 
elinkeinoa, jolla on pitkä historia. Maanviljely elinkeinona sekä maa- ja 
metsätalouskulttuuri yleisesti on oleellinen osa harvaan asutun alueen 
aineetointa kulttuuriperintöä. Lisäksi hankeessa tavoitteena on luoda 
pienen kynnyksen tietoa aiheista avoimeen käyttöön, mm. työpajat 
dokumentoidaan erilisisiksi media-aineistoiksi ja jaetaan yhdistyksen 
verkkosivuille, jossa ne ovat kaikkien saatavilla. 
 
Hankelainahakemus liittyy Manner-Suomen maaseudun 
kehittämisohjelman 2014-2020 mukaiseen teemahankkeeseen (Leader-
hanke), jolle on haettu rahoitusta Piällysmies ry:ltä. Lainan vakuutena on 
rahoittajan myönteinen rahoituspäätös. Hankkeen kokonaiskustannus on 
10 000 euroa, josta lainarahoituksella katetaan 7 000 euron osuus, 1 000 
euroa osuus katetaan vastikkeettomalla työllä ja loput 2 000 euroa 
katetaan yksityisellä lainalla.  
 
For the Sake of Being(s) ry on enonkoskelainen yhdistys, joka on 
perustettu 11.2.2022. Yhdistyksen tarkoituksen on edistää ekologista, 
teknologista ja sosiokulttuurista kehitystä. Tarkoituksensa toteuttamiseksi 
yhdistyy mm. järjestää tarkoituksen teemoihin liittyviä tapahtumia ja 
koulutusta, lisää keskustelua tuomalla yhteen useiden alojen asaintuntijoita 
eri puolilta maailmaa, tekee globaalia yhteistyötä keskittyen 
maaseutualueiden harvaan asuttujen alueiden elinkeinojen ja kulttuurin 
ylläpitämiseen jne. Koska on For the Sake of Being(s) ry on Suomen 
rekisterissä uusi yhdistys, sillä ei ole vielä tilinpäätösasiakirjoja. 

 



 Oheismateriaalina For the Sake of Being(s) hankelainahakemus liitteineen. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus on myöntää For the Sake of Being(s) ry:lle 7 000 euron 

hankelainan 24 kuukauden maksuajalla kahdessa takaisinmaksuerässä. 
Hankelainaa vastaan yhdistys voi hakea AIKU-Aineeton kulttuuriperinnön 
kehittämishankkeeseen Leader-rahoitusta Piällysmies ry:ltä. Ehtona lainan 
myöntämiselle kuitenkin on, että yhdistys saa myös Leader 
rahoitusavustuksen. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


